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BORANG KELUAR SELEPAS JAM 7.00 PETANG & MASUK LEWAT

Nama                                                                                               Bilik                                      No. H/P 
( Sila penuhkan helaian kedua jika permohonan secara berkumpulan)

Saya/kami ingin memohon kebenaran dari pihak tuan/puan untuk keluar dari kampus selepas jam 7.00 petang  dan masuk lewat ke kampus kerana:-

	KELUAR
	Nama orang yang dikunjungi:

No.Tel/Hp:

Perhubungan:
	Alamat tempat kunjungan

	Tarikh
	Masa
	
	

	
	
	
	

	MASUK
	Tandatangan dan cop pegawai


	CATATAN

	Tarikh
	Masa 

(Diisi sewaktu masuk)
	
	

	
	
	
	


Saya/kami faham bahawa kebenaran balik lewat adalah dengan syarat tidak melebihi tarikh yang dibenarkan dan berjanji tidak akan melanggar peraturan-peraturan yang ditetapkan oleh pihak Politeknik Seberang Perai. Saya/ kami sedia diambil tindakan termasuk dibuang dari KAMSIS jika melanggar peraturan tersebut.

………………………………………….







Tarikh:…………………………

Nama & T/T Pemohon                                                                             

(                                                )

…………………………………………





…………………………………………………..








Tandatangan & Cop Ketua Felo/ Felo Bertugas


Tandatangan Pengawal Bertugas & Cop
Nota:-

Borang ini hendaklah diserahkan kepada pengawal bertugas sewaktu hendak keluar.

Apabila kembali ke kampus PSP, ambil borang ini dan catatkan masa masuk.

Dapatkan tandatangan & cop pengawal dan serahkan kembali kepada PENGAWAL bertugas


BORANG KELUAR SELEPAS JAM 7.00 PETANG

Permohonan secara Kumpulan 

	Nama Pelajar

	No. bilik
	No. Pendaftaran Pelajar
	No.Telefon

	1.

	
	
	

	2.

	
	
	

	3.

	
	
	

	4.

	
	
	

	5.

	
	
	

	6.

	
	
	

	7.

	
	
	

	8.

	
	
	

	9.

	
	
	

	10.

	
	
	

	11.


	
	
	

	12.


	
	
	

	13.


	
	
	

	14.


	
	
	

	15.


	
	
	


Nota:-

Borang ini hendaklah diserahkan kepada pengawal bertugas sewaktu hendak keluar.

Apabila kembali ke kampus PSP, ambil borang ini dan catatkan masa masuk.

Dapatkan tandatangan & cop pengawal dan serahkan kembali kepada PENGAWAL bertugas

Tandatangan Ketua Felo/ Felo Bertugas


Tandatangan Pengawal Bertugas & Cop
SIMPANAN fail di pos pengawal

















 











Permohonan di atas DILULUSKAN/TIDAK DILULUSKAN
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